
MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2008", Čakovec 12.7.2008.
REZULTATI

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 168 ANAMARIJA GAVEZ 99 NEDELIŠĆE Nedelišće -2,9 10,91

2 102 NINA DOBŠA 99 MEĐIMURJE Čakovec -2,9 10,93

3 162 LORENA KOS 00 MURSKO SREDIŠĆE Mursko Središće -2,9 11,57

4 151 KLARA VUK 01 MEĐIMURJE Čakovec -2,9 14,02

- 161 PATRICIJA KONČIĆ 99 MURSKO SREDIŠĆE Mursko Središće -2,9 DNS

- 182 VIKTORIJA ŠTRUKELJ 99 NEDELIŠĆE Nedelišće DNS

- 126 TAJANA MESARIĆ 99 MEĐIMURJE Čakovec DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 88 MIRNA ŠTIMAC 97 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -3,1 9,12

2 119 VERONIKA KOVAČ 97 MEĐIMURJE Čakovec -3,1 9,36

3 167 LANA FERLIN 97 NEDELIŠĆE Nedelišće -3,1 9,44

4 80 MIA PILAV 97 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -3,1 9,46

5 118 MAJA KOS 98 MEĐIMURJE Čakovec -3,1 9,77

6 165 MARTINA TURK 97 MURSKO SREDIŠĆE Mursko Središće -3,1 9,89

7 124 ELENA MARTINČEVIĆ 98 MEĐIMURJE Čakovec -3,1 10,39

- 178 DIJANA PINTARIĆ 97 NEDELIŠĆE Nedelišće DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 172 TINA HORVAT 98 NEDELIŠĆE Nedelišće -4,7 10,01

2 125 MAJA MARTINČEVIĆ 98 MEĐIMURJE Čakovec -4,7 10,67

3 129 LANA NOVAK 98 MEĐIMURJE Čakovec -4,7 10,77

4 134 KLARA OVČAR 98 MEĐIMURJE Čakovec -4,7 11,46

5 166 MERI ŽAGAR 98 MURSKO SREDIŠĆE Mursko Središće -4,7 11,58

6 97 LAURA BAŠEK 98 MEĐIMURJE Čakovec -4,7 11,69

- 156 TAJANA ŽIDOV 97 MEĐIMURJE Čakovec DNS

60 m kadetkinje U-10 

60 m kadetkinje U-12 GRUPA 1

60 m kadetkinje U-12 GRUPA 2
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2008", Čakovec 12.7.2008.
REZULTATI

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 88 MIRNA ŠTIMAC 97 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -3,1 9,12

2 119 VERONIKA KOVAČ 97 MEĐIMURJE Čakovec -3,1 9,36

3 167 LANA FERLIN 97 NEDELIŠĆE Nedelišće -3,1 9,44

4 80 MIA PILAV 97 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -3,1 9,46

5 118 MAJA KOS 98 MEĐIMURJE Čakovec -3,1 9,77

6 165 MARTINA TURK 97 MURSKO SREDIŠĆE Mursko Središće -3,1 9,89

7 172 TINA HORVAT 98 NEDELIŠĆE Nedelišće -4,7 10,01

8 124 ELENA MARTINČEVIĆ 98 MEĐIMURJE Čakovec -3,1 10,39

9 125 MAJA MARTINČEVIĆ 98 MEĐIMURJE Čakovec -4,7 10,67

10 129 LANA NOVAK 98 MEĐIMURJE Čakovec -4,7 10,77

11 134 KLARA OVČAR 98 MEĐIMURJE Čakovec -4,7 11,46

12 166 MERI ŽAGAR 98 MURSKO SREDIŠĆE Mursko Središće -4,7 11,58

13 97 LAURA BAŠEK 98 MEĐIMURJE Čakovec -4,7 11,69

- 178 DIJANA PINTARIĆ 97 NEDELIŠĆE Nedelišće DNS

- 156 TAJANA ŽIDOV 97 MEĐIMURJE Čakovec DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 56 DRAGANA MARUŠIĆ 95 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -3,9 8,47

2 114 MATEJA JAMBROVIĆ 96 MEĐIMURJE Čakovec -3,9 8,63

3 81 AGATA POGANJ 96 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -3,9 8,78

4 128 IVA NOVAK 96 MEĐIMURJE Čakovec -3,9 8,79

5 76 HELENA MUNIĆ 95 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -3,9 8,87

6 171 ELIZABETA HORVAT 95 NEDELIŠĆE Nedelišće -3,9 9,69

- 177 IVA PATAFTA 96 NEDELIŠĆE Nedelišće DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 164 VALENTINA ŠPRAJC 95 MURSKO SREDIŠĆE Mursko Središće -4,9 8,90

2 218 TEA ĆURAK 95 ZAGREB - ULIX Zagreb -4,9 9,33

3 144 JASMINA TKALČIĆ 96 MEĐIMURJE Čakovec -4,9 9,42

4 193 KARMEN JANŽEKOVIĆ 95 PANVITA Murska Sobota -4,9 9,44

5 139 ŽAKLINA PONGRAC 96 MEĐIMURJE Čakovec -4,9 9,59

- 159 TENA BIBER 96 MURSKO SREDIŠĆE Mursko Središće DNS

60 m kadetkinje U-12 UKUPAN POREDAK

60 m kadetkinje U-14 GRUPA 1

60 m kadetkinje U-14 GRUPA 2
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2008", Čakovec 12.7.2008.
REZULTATI

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 89 MATEA TOMLJANOVIĆ 96 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -5,1 9,50

2 189 SANJA HALB 96 PANVITA Murska Sobota -5,1 9,58

3 152 LUCIJA VUK 96 MEĐIMURJE Čakovec -5,1 9,69

4 155 LUCIJA ŽBULJ 96 MEĐIMURJE Čakovec -5,1 10,31

5 108 MAGDALENA HAMER 96 MEĐIMURJE Čakovec -5,1 10,46

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 56 DRAGANA MARUŠIĆ 95 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -3,9 8,47

2 114 MATEJA JAMBROVIĆ 96 MEĐIMURJE Čakovec -3,9 8,63

3 81 AGATA POGANJ 96 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -3,9 8,78

4 128 IVA NOVAK 96 MEĐIMURJE Čakovec -3,9 8,79

5 76 HELENA MUNIĆ 95 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -3,9 8,87

6 164 VALENTINA ŠPRAJC 95 MURSKO SREDIŠĆE Mursko Središće -4,9 8,90

7 218 TEA ĆURAK 95 ZAGREB - ULIX Zagreb -4,9 9,33

8 144 JASMINA TKALČIĆ 96 MEĐIMURJE Čakovec -4,9 9,42

9 193 KARMEN JANŽEKOVIĆ 95 PANVITA Murska Sobota -4,9 9,44

10 89 MATEA TOMLJANOVIĆ 96 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -5,1 9,50

11 189 SANJA HALB 96 PANVITA Murska Sobota -5,1 9,58

12 139 ŽAKLINA PONGRAC 96 MEĐIMURJE Čakovec -4,9 9,59

13 171 ELIZABETA HORVAT 95 NEDELIŠĆE Nedelišće -3,9 9,69

14 152 LUCIJA VUK 96 MEĐIMURJE Čakovec -5,1 9,69

15 155 LUCIJA ŽBULJ 96 MEĐIMURJE Čakovec -5,1 10,31

16 108 MAGDALENA HAMER 96 MEĐIMURJE Čakovec -5,1 10,46

- 177 IVA PATAFTA 96 NEDELIŠĆE Nedelišće DNS

- 159 TENA BIBER 96 MURSKO SREDIŠĆE Mursko Središće DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 47 NASTJA ŠULGAJ 94 KLADIVAR Celje -3,0 9,12

2 113 MARIJA HRANILOVIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec -3,0 9,33

3 150 INES VINKOVIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec -3,0 9,45

4 176 SIMONA NOVAK 93 NEDELIŠĆE Nedelišće -3,0 9,56

- 147 JELENA TURK 93 MEĐIMURJE Čakovec DNS

- 136 LUCIJA PAVLIC 94 MEĐIMURJE Čakovec DNS

60 m kadetkinje U-16 GRUPA 1

60 m kadetkinje U-14 UKUPAN POREDAK

60 m kadetkinje U-14 GRUPA 3
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2008", Čakovec 12.7.2008.
REZULTATI

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 209 DORA PASKA 94 VARAŽDIN Varaždin -1,9 8,65

2 60 JANA DESSARDO 94 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -1,9 8,81

3 213 LUCIJA ŠIPOŠ 94 VARAŽDIN Varaždin -1,9 8,93

4 48 MANJA TOPLIČANEC 93 KLADIVAR Celje -1,9 9,06

180 EMA PLAVLJANIĆ 93 NEDELIŠĆE Nedelišće DNS

145 SARA TUKSAR 94 MEĐIMURJE Čakovec DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 211 LUCIJA POKOS 94 VARAŽDIN Varaždin -3,1 8,21

2 192 INES HORVAT 93 PANVITA Murska Sobota -3,1 8,24

3 104 KRISTINA DUDEK 94 MEĐIMURJE Čakovec -3,1 8,44

4 95 MARINELLA ŽUVIĆ 93 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -3,1 8,61

5 94 GIULIA ŽIVKOVIĆ 94 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -3,1 8,69

6 208 TENA ČUKLI 93 VARAŽDIN Varaždin -3,1 8,69

7 190 ANJA HERIC 94 PANVITA Murska Sobota -3,1 9,85

- 32 MATEA AČKAR 94 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb -3,1 DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 211 LUCIJA POKOS 94 VARAŽDIN Varaždin -3,1 8,21

2 192 INES HORVAT 93 PANVITA Murska Sobota -3,1 8,24

3 104 KRISTINA DUDEK 94 MEĐIMURJE Čakovec -3,1 8,44

4 95 MARINELLA ŽUVIĆ 93 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -3,1 8,61

5 209 DORA PASKA 94 VARAŽDIN Varaždin -1,9 8,65

6 94 GIULIA ŽIVKOVIĆ 94 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -3,1 8,69

7 208 TENA ČUKLI 93 VARAŽDIN Varaždin -3,1 8,69

8 60 JANA DESSARDO 94 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -1,9 8,81

9 213 LUCIJA ŠIPOŠ 94 VARAŽDIN Varaždin -1,9 8,93

10 48 MANJA TOPLIČANEC 93 KLADIVAR Celje -1,9 9,06

11 47 NASTJA ŠULGAJ 94 KLADIVAR Celje -3,0 9,12

12 113 MARIJA HRANILOVIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec -3,0 9,33

13 150 INES VINKOVIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec -3,0 9,45

14 176 SIMONA NOVAK 93 NEDELIŠĆE Nedelišće -3,0 9,56

15 190 ANJA HERIC 94 PANVITA Murska Sobota -3,1 9,85

- 147 JELENA TURK 93 MEĐIMURJE Čakovec DNS

- 136 LUCIJA PAVLIC 94 MEĐIMURJE Čakovec DNS

- 32 MATEA AČKAR 94 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

60 m kadetkinje U-16 UKUPAN POREDAK

GRUPA 360 m kadetkinje U-16

60 m kadetkinje U-16 GRUPA 2
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2008", Čakovec 12.7.2008.
REZULTATI

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 146 Filip TURK 99 MEĐIMURJE Čakovec 10,12

2 163 LUKA LIKLIN 01 MURSKO SREDIŠĆE Mursko Središće 11,11

3 109 MARTIN HERMAN 99 MEĐIMURJE Čakovec 11,39

4 123 LUKA KRIŽAIĆ 01 MEĐIMURJE Čakovec 11,56

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 143 PATRIK ŠIMUNIĆ 97 MEĐIMURJE Čakovec -3,2 8,87

2 127 NINO MIKULIĆ 97 MEĐIMURJE Čakovec -3,2 9,23

3 217 DOMAGOJ CIMERMAN 97 ZAGREB - ULIX Zagreb -3,2 9,69

4 106 LEON FURDI 98 MEĐIMURJE Čakovec -3,2 10,00

5 117 DAVID KLOBUČARIĆ 97 MEĐIMURJE Čakovec -3,2 10,40

6 105 VITO FILEŠ 97 MEĐIMURJE Čakovec -3,2 10,86

7 157 LUKA ŽIVKO 98 MEĐIMURJE Čakovec -3,2 11,37

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 70 MATIJA JURANOVIĆ 96 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -4,4 9,17

2 154 ALEX ZADRAVEC 96 MEĐIMURJE Čakovec -4,4 9,18

3 132 PETAR NOVAK 96 MEĐIMURJE Čakovec -4,4 9,42

4 78 MATIJA PAVAČIĆ 95 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -4,4 9,67

5 82 MATIJA RADOVIĆ 96 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -4,4 9,78

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 69 TONI JONJIĆ 95 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -2,7 8,09

2 98 IVAN BLAGUS 95 MEĐIMURJE Čakovec -2,7 9,00

3 121 LUKA KOZAR 95 MEĐIMURJE Čakovec -2,7 9,14

4 58 DARKO BOSNIĆ 95 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -2,7 9,53

- 175 MARIO NOVAK 95 NEDELIŠĆE Nedelišće -2,7 DNS

60 m kadeti U-14 GRUPA 1

60 m kadeti U-14 GRUPA 2

60 m kadeti U-10 

60 m kadeti U-12
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2008", Čakovec 12.7.2008.
REZULTATI

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 69 TONI JONJIĆ 95 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -2,7 8,09

2 98 IVAN BLAGUS 95 MEĐIMURJE Čakovec -2,7 9,00

3 121 LUKA KOZAR 95 MEĐIMURJE Čakovec -2,7 9,14

4 70 MATIJA JURANOVIĆ 96 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -4,4 9,17

5 154 ALEX ZADRAVEC 96 MEĐIMURJE Čakovec -4,4 9,18

6 132 PETAR NOVAK 96 MEĐIMURJE Čakovec -4,4 9,42

7 58 DARKO BOSNIĆ 95 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -2,7 9,53

8 78 MATIJA PAVAČIĆ 95 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -4,4 9,67

9 82 MATIJA RADOVIĆ 96 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -4,4 9,78

- 175 MARIO NOVAK 95 NEDELIŠĆE Nedelišće -2,7 DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 122 IVAN KRALJEK 94 MEĐIMURJE Čakovec -3,5 7,67

2 73 MATE LUKIĆ 94 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -3,5 7,75

3 216 MARTIN MASNEC 93 VELIKA GORICA Velika Gorica -3,5 7,85

4 68 IVAN GRŽIĆ 94 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -3,5 7,91

5 99 NIKOLA BLAŽINČIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec -3,5 7,96

6 15 RAFAEL SUŠILOVIĆ 94 BJELOVAR Bjelovar -3,5 8,36

7 74 IVAN MATIJEVIĆ 93 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -3,5 8,38

8 120 DINO KOVAČIĆ 94 MEĐIMURJE Čakovec -3,5 9,21

60 m kadeti U-14 UKUPAN POREDAK

60 m kadeti U-16
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2008", Čakovec 12.7.2008.
REZULTATI

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 211 LUCIJA POKOS 94 VARAŽDIN Varaždin -4,9 26,96

2 104 KRISTINA DUDEK 94 MEĐIMURJE Čakovec -4,9 27,58

3 209 DORA PASKA 94 VARAŽDIN Varaždin -4,9 28,42

4 208 TENA ČUKLI 93 VARAŽDIN Varaždin -4,9 29,03

5 71 ELIZABETA KOSTELAC 96 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -4,9 29,30

6 114 MATEJA JAMBROVIĆ 96 MEĐIMURJE Čakovec -4,9 29,51

7 213 LUCIJA ŠIPOŠ 94 VARAŽDIN Varaždin -4,9 30,29

177 IVA PATAFTA 96 NEDELIŠĆE Nedelišće DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 48 MANJA TOPLIČANEC 93 KLADIVAR Celje -2,7 29,02

2 128 IVA NOVAK 96 MEĐIMURJE Čakovec -2,7 29,55

3 47 NASTJA ŠULGAJ 94 KLADIVAR Celje -2,7 30,19

4 218 TEA ĆURAK 95 ZAGREB - ULIX Zagreb -2,7 30,51

5 171 ELIZABETA HORVAT 95 NEDELIŠĆE Nedelišće -2,7 31,17

170 TAMARA HATLAK 96 NEDELIŠĆE Nedelišće DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 119 VERONIKA KOVAČ 97 MEĐIMURJE Čakovec -3,7 31,15

2 139 ŽAKLINA PONGRAC 96 MEĐIMURJE Čakovec -3,7 31,16

3 144 JASMINA TKALČIĆ 96 MEĐIMURJE Čakovec -3,7 31,84

4 152 LUCIJA VUK 96 MEĐIMURJE Čakovec -3,7 33,43

5 155 LUCIJA ŽBULJ 96 MEĐIMURJE Čakovec -3,7 33,89

6 118 MAJA KOS 98 MEĐIMURJE Čakovec -3,7 34,63

7 108 MAGDALENA HAMER 96 MEĐIMURJE Čakovec -3,7 35,73

156 TAJANA ŽIDOV 97 MEĐIMURJE Čakovec -3,7 DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 129 LANA NOVAK 98 MEĐIMURJE Čakovec -3,3 36,03

2 124 ELENA MARTINČEVIĆ 98 MEĐIMURJE Čakovec -3,3 36,64

3 125 MAJA MARTINČEVIĆ 98 MEĐIMURJE Čakovec -3,3 39,12

4 134 KLARA OVČAR 98 MEĐIMURJE Čakovec -3,3 39,64

5 102 NINA DOBŠA 99 MEĐIMURJE Čakovec -3,3 40,26

6 97 LAURA BAŠEK 98 MEĐIMURJE Čakovec -3,3 42,30

7 151 KLARA VUK 01 MEĐIMURJE Čakovec -3,3 48,12

126 TAJANA MESARIĆ 99 MEĐIMURJE Čakovec DNS

200 m kadetkinje GRUPA 3

200 m kadetkinje GRUPA 4

200 m kadetkinje GRUPA 1

200 m kadetkinje GRUPA 2
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2008", Čakovec 12.7.2008.
REZULTATI

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 211 LUCIJA POKOS 94 VARAŽDIN Varaždin -4,9 26,96

2 104 KRISTINA DUDEK 94 MEĐIMURJE Čakovec -4,9 27,58

3 209 DORA PASKA 94 VARAŽDIN Varaždin -4,9 28,42

4 48 MANJA TOPLIČANEC 93 KLADIVAR Celje -2,7 29,02

5 208 TENA ČUKLI 93 VARAŽDIN Varaždin -4,9 29,03

6 71 ELIZABETA KOSTELAC 96 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -4,9 29,30

7 114 MATEJA JAMBROVIĆ 96 MEĐIMURJE Čakovec -4,9 29,51

8 128 IVA NOVAK 96 MEĐIMURJE Čakovec -2,7 29,55

9 47 NASTJA ŠULGAJ 94 KLADIVAR Celje -2,7 30,19

10 213 LUCIJA ŠIPOŠ 94 VARAŽDIN Varaždin -4,9 30,29

11 218 TEA ĆURAK 95 ZAGREB - ULIX Zagreb -2,7 30,51

12 119 VERONIKA KOVAČ 97 MEĐIMURJE Čakovec -3,7 31,15

13 139 ŽAKLINA PONGRAC 96 MEĐIMURJE Čakovec -3,7 31,16

14 171 ELIZABETA HORVAT 95 NEDELIŠĆE Nedelišće -2,7 31,17

15 144 JASMINA TKALČIĆ 96 MEĐIMURJE Čakovec -3,7 31,84

16 152 LUCIJA VUK 96 MEĐIMURJE Čakovec -3,7 33,43

17 155 LUCIJA ŽBULJ 96 MEĐIMURJE Čakovec -3,7 33,89

18 118 MAJA KOS 98 MEĐIMURJE Čakovec -3,7 34,63

19 108 MAGDALENA HAMER 96 MEĐIMURJE Čakovec -3,7 35,73

20 129 LANA NOVAK 98 MEĐIMURJE Čakovec -3,3 36,03

21 124 ELENA MARTINČEVIĆ 98 MEĐIMURJE Čakovec -3,3 36,64

22 125 MAJA MARTINČEVIĆ 98 MEĐIMURJE Čakovec -3,3 39,12

23 134 KLARA OVČAR 98 MEĐIMURJE Čakovec -3,3 39,64

24 102 NINA DOBŠA 99 MEĐIMURJE Čakovec -3,3 40,26

25 97 LAURA BAŠEK 98 MEĐIMURJE Čakovec -3,3 42,30

26 151 KLARA VUK 01 MEĐIMURJE Čakovec -3,3 48,12

177 IVA PATAFTA 96 NEDELIŠĆE Nedelišće DNS

170 TAMARA HATLAK 96 NEDELIŠĆE Nedelišće DNS

136 LUCIJA PAVLIC 94 MEĐIMURJE Čakovec DNS

150 INES VINKOVIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec DNS

156 TAJANA ŽIDOV 97 MEĐIMURJE Čakovec DNS

126 TAJANA MESARIĆ 99 MEĐIMURJE Čakovec DNS

200 m kadetkinje UKUPAN POREDAK
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2008", Čakovec 12.7.2008.
REZULTATI

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 122 IVAN KRALJEK 94 MEĐIMURJE Čakovec -4,5 24,55

2 216 MARTIN MASNEC 93 VELIKA GORICA Velika Gorica -4,5 25,63

3 173 VANJA HORVAT 93 NEDELIŠĆE Nedelišće -4,5 26,66

4 181 MARKO PRIMORAC 94 NEDELIŠĆE Nedelišće -4,5 27,08

5 15 RAFAEL SUŠILOVIĆ 94 BJELOVAR Bjelovar -4,5 27,13

6 183 NEVEN TOPLEK 93 NEDELIŠĆE Nedelišće -4,5 27,42

7 120 DINO KOVAČIĆ 94 MEĐIMURJE Čakovec -4,5 30,86

64 GORDAN DUGINA 93 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 99 NIKOLA BLAŽINČIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec -4,0 25,86

2 143 PATRIK ŠIMUNIĆ 97 MEĐIMURJE Čakovec -4,0 28,94

3 121 LUKA KOZAR 95 MEĐIMURJE Čakovec -4,0 29,87

4 98 IVAN BLAGUS 95 MEĐIMURJE Čakovec -4,0 31,04

5 127 NINO MIKULIĆ 97 MEĐIMURJE Čakovec -4,0 31,21

6 217 DOMAGOJ CIMERMAN 97 ZAGREB - ULIX Zagreb -4,0 31,90

7 169 BERNARD GAVEZ 96 NEDELIŠĆE Nedelišće -4,0 32,11

8 117 DAVID KLOBUČARIĆ 97 MEĐIMURJE Čakovec -4,0 36,96

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 154 ALEX ZADRAVEC 96 MEĐIMURJE Čakovec -2,5 30,54

2 132 PETAR NOVAK 96 MEĐIMURJE Čakovec -2,5 31,10

3 146 Filip TURK 99 MEĐIMURJE Čakovec -2,5 32,74

4 106 LEON FURDI 98 MEĐIMURJE Čakovec -2,5 33,06

5 105 VITO FILEŠ 97 MEĐIMURJE Čakovec -2,5 37,88

6 157 LUKA ŽIVKO 98 MEĐIMURJE Čakovec -2,5 38,81

7 109 MARTIN HERMAN 99 MEĐIMURJE Čakovec -2,5 39,97

8 123 LUKA KRIŽAIĆ 01 MEĐIMURJE Čakovec -2,5 42,21

200 m kadeti GRUPA 3

GRUPA 1200 m kadeti 

200 m kadeti GRUPA 2

            w w w . a k m . h r    STR 9/25



MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2008", Čakovec 12.7.2008.
REZULTATI

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 122 IVAN KRALJEK 94 MEĐIMURJE Čakovec -4,5 24,55

2 216 MARTIN MASNEC 93 VELIKA GORICA Velika Gorica -4,5 25,63

3 99 NIKOLA BLAŽINČIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec -4,0 25,86

4 173 VANJA HORVAT 93 NEDELIŠĆE Nedelišće -4,5 26,66

5 181 MARKO PRIMORAC 94 NEDELIŠĆE Nedelišće -4,5 27,08

6 15 RAFAEL SUŠILOVIĆ 94 BJELOVAR Bjelovar -4,5 27,13

7 183 NEVEN TOPLEK 93 NEDELIŠĆE Nedelišće -4,5 27,42

8 143 PATRIK ŠIMUNIĆ 97 MEĐIMURJE Čakovec -4,0 28,94

9 121 LUKA KOZAR 95 MEĐIMURJE Čakovec -4,0 29,87

10 154 ALEX ZADRAVEC 96 MEĐIMURJE Čakovec -2,5 30,54

11 120 DINO KOVAČIĆ 94 MEĐIMURJE Čakovec -4,5 30,86

12 98 IVAN BLAGUS 95 MEĐIMURJE Čakovec -4,0 31,04

13 132 PETAR NOVAK 96 MEĐIMURJE Čakovec -2,5 31,10

14 127 NINO MIKULIĆ 97 MEĐIMURJE Čakovec -4,0 31,21

15 217 DOMAGOJ CIMERMAN 97 ZAGREB - ULIX Zagreb -4,0 31,90

16 169 BERNARD GAVEZ 96 NEDELIŠĆE Nedelišće -4,0 32,11

17 146 Filip TURK 99 MEĐIMURJE Čakovec -2,5 32,74

18 106 LEON FURDI 98 MEĐIMURJE Čakovec -2,5 33,06

19 117 DAVID KLOBUČARIĆ 97 MEĐIMURJE Čakovec -4,0 36,96

20 105 VITO FILEŠ 97 MEĐIMURJE Čakovec -2,5 37,88

21 157 LUKA ŽIVKO 98 MEĐIMURJE Čakovec -2,5 38,81

22 109 MARTIN HERMAN 99 MEĐIMURJE Čakovec -2,5 39,97

23 123 LUKA KRIŽAIĆ 01 MEĐIMURJE Čakovec -2,5 42,21

- 64 GORDAN DUGINA 93 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka DNS

200 m kadeti UKUPAN POREDAK
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2008", Čakovec 12.7.2008.
REZULTATI

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 12 IVANA JELIĆ-BALTA 94 BJELOVAR Bjelovar -3,7 15,79

2 55 IVANA BELANČIĆ 91 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -3,7 15,82

3 25 ŽIVA SABO 91 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj -3,7 16,86

4 75 KARLA MILEVOJ 93 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -3,7 18,33

5 60 JANA DESSARDO 94 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -3,7 19,19

145 SARA TUKSAR 94 MEĐIMURJE Čakovec DNS

220 GLORIJA GRUBIŠIĆ 92 ZAGREB-ULIX Zagreb DNS

147 JELENA TURK 93 MEĐIMURJE Čakovec DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 137 JELENA PERČIĆ 90 MEĐIMURJE Čakovec -3,2 18,38

37 ANDREA IVANČEVIĆ 84 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

66 ARNA EREGA 88 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 86 SANJIN ŠIMIĆ 92 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -2,3 15,41

2 14 MARIN MATIJAK 91 BJELOVAR Bjelovar -2,3 15,89

3 3 NEMANJA JAĆIMOVIĆ 91 BANJA LUKA Banja Luka -2,3 15,92

4 10 DOMAGOJ GALKOWSKI 91 BJELOVAR Bjelovar -2,3 16,23

5 65 ANDI EREGA 91 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -2,3 16,60

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 225 NENAD VARDA 79 ZAGREB-ULIX Zagreb -3,4 15,58 804

2 249 LUKA KRIŽAJ 82 AD KRONOS Ljubljana -3,4 15,73

3 248 BORIJ LEVSKI 84 AD KRONOS Ljubljana -3,4 16,24

4 219 LUKA HOLJEVAC 88 ZAGREB - ULIX Zagreb -3,4 17,57

5 140 IGOR RODIGER 83 MEĐIMURJE Čakovec -3,4 18,67

196 ŠTEFAN MAUČEC 87 PANVITA Murska Sobota DNS

103 DEJAN DOKLEJA 77 MEĐIMURJE Čakovec DNS

110 m prepone (0,91) ml. juniori

110 m prepone seniori

100 m prepone ml. juniorke

100 m prepone seniorke
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2008", Čakovec 12.7.2008.
REZULTATI

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 205 GAJA ŠKERELJ 91 ŠD DOLENJSKE TOPLICE D.Toplice -4,4 12,90

2 92 PAOLA VUČKOVIĆ 92 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -4,4 13,16

3 192 INES HORVAT 93 PANVITA Murska Sobota -4,4 13,35

4 27 URŠKA ŠKERGET 91 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj -4,4 13,65

5 148 MANUELA TURK 92 MEĐIMURJE Čakovec -4,4 13,93

6 210 PAOLA PASKA 92 VARAŽDIN Varaždin -4,4 14,04

7 87 ANA ŠIROLA 92 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -4,4 14,22

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 112 MIRNA HORVAT 92 MEĐIMURJE Čakovec -4,5 15,34

2 186 KATJA GOMBOC 92 PANVITA Murska Sobota -4,5 14,53

3 85 ENA STERPIN 92 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -4,5 14,04

4 195 REBEKA MATEČKO 92 PANVITA Murska Sobota -4,5 14,16

5 115 IVANA KIKELJ 91 MEĐIMURJE Čakovec -4,5 14,77

6 190 ANJA HERIC 94 PANVITA Murska Sobota -4,5 16,28

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 205 GAJA ŠKERELJ 91 ŠD DOLENJSKE TOPLICE D.Toplice -4,4 12,90

2 92 PAOLA VUČKOVIĆ 92 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -4,4 13,16

3 192 INES HORVAT 93 PANVITA Murska Sobota -4,4 13,35

4 27 URŠKA ŠKERGET 91 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj -4,4 13,65

5 148 MANUELA TURK 92 MEĐIMURJE Čakovec -4,4 13,93

6 210 PAOLA PASKA 92 VARAŽDIN Varaždin -4,4 14,04

7 85 ENA STERPIN 92 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -4,5 14,04

8 195 REBEKA MATEČKO 92 PANVITA Murska Sobota -4,5 14,16

9 87 ANA ŠIROLA 92 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -4,4 14,22

10 186 KATJA GOMBOC 92 PANVITA Murska Sobota -4,5 14,53

11 115 IVANA KIKELJ 91 MEĐIMURJE Čakovec -4,5 14,77

12 112 MIRNA HORVAT 92 MEĐIMURJE Čakovec -4,5 15,34

13 190 ANJA HERIC 94 PANVITA Murska Sobota -4,5 16,28

GRUPA 2

100 m ml. juniorke UKUPAN POREDAK

100 m ml. juniorke GRUPA 1

100 m ml. juniorke
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2008", Čakovec 12.7.2008.
REZULTATI

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 221 DARIO HORVAT 92 ZAGREB-ULIX Zagreb -3,6 11,35

2 2 ALEN BARTULOVIĆ 91 BANJA LUKA Banja Luka -3,6 11,82

3 199 GREGOR VINČEC 92 PANVITA Murska Sobota -3,6 11,99

4 84 IVAN SINOŽIĆ 91 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -3,6 12,04

5 63 ANDREJ DORIČIĆ 92 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -3,6 12,11

130 MARKO NOVAK 92 MEĐIMURJE Čakovec DNS

7 MARKO SMILJANIĆ 93 BANJA LUKA Banja Luka DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 28 ŽAN TETIČKOVIĆ 91 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj -4,0 12,67

2 20 JURE JERENEC 92 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj -4,0 12,89

3 138 MONICO PONGRAC 92 MEĐIMURJE Čakovec -4,0 13,03

35 VEDRAN GALONJA 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

100 KRISTIJAN BOŽIĆ 92 MEĐIMURJE Čakovec DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 221 DARIO HORVAT 92 ZAGREB-ULIX Zagreb -3,6 11,35 768

2 2 ALEN BARTULOVIĆ 91 BANJA LUKA Banja Luka -3,6 11,82

3 199 GREGOR VINČEC 92 PANVITA Murska Sobota -3,6 11,99

4 84 IVAN SINOŽIĆ 91 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -3,6 12,04

5 63 ANDREJ DORIČIĆ 92 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -3,6 12,11

6 28 ŽAN TETIČKOVIĆ 91 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj -4,0 12,67

7 20 JURE JERENEC 92 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj -4,0 12,89

8 138 MONICO PONGRAC 92 MEĐIMURJE Čakovec -4,0 13,03

7 MARKO SMILJANIĆ 93 BANJA LUKA Banja Luka DNS

35 VEDRAN GALONJA 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 77 SANDRA PARLOV 84 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -3,3 12,50 946

2 52 NASTASJA JAKOVLJEV 86 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci -3,3 13,01 867

3 110 MARIJA HIŽMAN 85 MEĐIMURJE Čakovec -3,3 13,27 828

4 5 VANJA RAČIĆ 90 BANJA LUKA Banja Luka -3,3 13,31

5 45 ANA RIJAVEC 90 KLADIVAR Celje -3,3 14,08

6 137 JELENA PERČIĆ 90 MEĐIMURJE Čakovec -3,3 14,45

36 MAJA GOLUB 85 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb -3,3 DNS

55 IVANA BELANČIĆ 91 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -3,3 DNS

GRUPA 1

100 m ml. juniori

100 m ml. juniori UKUPAN POREDAK

100 m seniorke

100 m ml. juniori

GRUPA 2
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2008", Čakovec 12.7.2008.
REZULTATI

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 23 ROK PANIKVAR 87 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj -2,7 11,68

2 43 MIHA KORENJAK 88 KLADIVAR Celje -2,7 12,19

3 40 TIM BELEHAR-BLATNIK 90 KLADIVAR Celje -2,7 12,25

4 41 AMADEJ ČATER 90 KLADIVAR Celje -2,7 12,33

5 237 NENAD VESELKO 76 MEĐIMURJE Čakovec -2,7 12,41

6 34 NIKOLA DUKIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb -2,7 12,47

7 142 KRUNO ŠARIĆ 90 MEĐIMURJE Čakovec -2,7 12,61

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 111 MIRKO HIŽMAN 88 MEĐIMURJE Čakovec -2,1 11,50

2 90 ZORAN VREČKO 80 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -2,1 11,53

3 116 MATIJA KIKELJ 90 MEĐIMURJE Čakovec -2,1 11,78

4 224 NENAD VARDA 79 ZAGREB-ULIX Zagreb -2,1 11,93

5 135 SINIŠA PALER 89 MEĐIMURJE Čakovec -2,1 11,97

6 18 DOMEN ČERNIVEC 89 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj -2,1 12,01

- 21 SANDI KUKOVEC 89 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj DNS

- 131 NENAD NOVAK 74 MEĐIMURJE Čakovec DQ

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 79 GORAN PEKIĆ 82 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -3,3 11,20

2 19 MITJA HORVAT 90 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj -3,3 11,35

3 17 SAŠA KECMAN 87 BORAC Banja Luka -3,3 11,36

4 6 MIŠO RADAKOVIĆ 89 BANJA LUKA Banja Luka -3,3 11,48

- 131 NENAD NOVAK 74 MEĐIMURJE Čakovec -3,3 12,16 V.K.

- 198 TADEJ ŠIFTAR 83 PANVITA Murska Sobota DNS

- 212 MARIO STAREK 88 VARAŽDIN Varaždin DNS

- 207 DEJAN CEPANEC 89 VARAŽDIN Varaždin DQ

100 m seniori GRUPA 3

100 m seniori GRUPA 2

100 m seniori GRUPA 1
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2008", Čakovec 12.7.2008.
REZULTATI

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 79 GORAN PEKIĆ 82 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -3,3 11,20 813

2 19 MITJA HORVAT 90 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj -3,3 11,35

3 17 SAŠA KECMAN 87 BORAC Banja Luka -3,3 11,36

4 6 MIŠO RADAKOVIĆ 89 BANJA LUKA Banja Luka -3,3 11,48

5 111 MIRKO HIŽMAN 88 MEĐIMURJE Čakovec -2,1 11,50

6 90 ZORAN VREČKO 80 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka -2,1 11,53

7 23 ROK PANIKVAR 87 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj -2,7 11,68

8 116 MATIJA KIKELJ 90 MEĐIMURJE Čakovec -2,1 11,78

9 224 NENAD VARDA 79 ZAGREB-ULIX Zagreb -2,1 11,93

10 135 SINIŠA PALER 89 MEĐIMURJE Čakovec -2,1 11,97

11 18 DOMEN ČERNIVEC 89 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj -2,1 12,01

12 43 MIHA KORENJAK 88 KLADIVAR Celje -2,7 12,19

13 40 TIM BELEHAR-BLATNIK 90 KLADIVAR Celje -2,7 12,25

14 41 AMADEJ ČATER 90 KLADIVAR Celje -2,7 12,33

15 237 NENAD VESELKO 76 MEĐIMURJE Čakovec -2,7 12,41

16 34 NIKOLA DUKIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb -2,7 12,47

17 142 KRUNO ŠARIĆ 90 MEĐIMURJE Čakovec -2,7 12,61

- 131 NENAD NOVAK 74 MEĐIMURJE Čakovec -3,3 12,16 V.K.

- 198 TADEJ ŠIFTAR 83 PANVITA Murska Sobota DNS

- 212 MARIO STAREK 88 VARAŽDIN Varaždin DNS

- 131 NENAD NOVAK 74 MEĐIMURJE Čakovec DQ

- 207 DEJAN CEPANEC 89 VARAŽDIN Varaždin DQ

100 m seniori UKUPAN POREDAK
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2008", Čakovec 12.7.2008.
REZULTATI

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 104 KRISTINA DUDEK 94 MEĐIMURJE Čakovec 42,34

2 27 URŠKA ŠKERGET 91 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj 42,67

3 85 ENA STERPIN 92 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 44,76

4 186 KATJA GOMBOC 92 PANVITA Murska Sobota 45,33

5 26 ŽIVA SABO 91 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj 45,94

6 174 ALENA HRUŠOCI 95 NEDELIŠĆE Nedelišće 46,22

7 92 PAOLA VUČKOVIĆ 92 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 47,32

8 87 ANA ŠIROLA 92 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 49,43

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 148 MANUELA TURK 92 MEĐIMURJE Čakovec 44,80

2 210 PAOLA PASKA 92 VARAŽDIN Varaždin 46,00

3 13 IVA MATAK 92 BJELOVAR Bjelovar 46,03

4 16 MATEA ŠIKIĆ 92 BJELOVAR Bjelovar 46,06

5 115 IVANA KIKELJ 91 MEĐIMURJE Čakovec 48,00

6 202 SANJA MOFERDIN 91 PODRAVSKI LIST Koprivnica 48,17

7 112 MIRNA HORVAT 92 MEĐIMURJE Čakovec 48,91

8 30 NUŠA VADLJA 92 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj 50,79

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 104 KRISTINA DUDEK 94 MEĐIMURJE Čakovec 42,34

2 27 URŠKA ŠKERGET 91 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj 42,67

3 85 ENA STERPIN 92 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 44,76

4 148 MANUELA TURK 92 MEĐIMURJE Čakovec 44,80

5 186 KATJA GOMBOC 92 PANVITA Murska Sobota 45,33

6 26 ŽIVA SABO 91 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj 45,94

7 210 PAOLA PASKA 92 VARAŽDIN Varaždin 46,00

8 13 IVA MATAK 92 BJELOVAR Bjelovar 46,03

9 16 MATEA ŠIKIĆ 92 BJELOVAR Bjelovar 46,06

10 174 ALENA HRUŠOCI 95 NEDELIŠĆE Nedelišće 46,22

11 92 PAOLA VUČKOVIĆ 92 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 47,32

12 115 IVANA KIKELJ 91 MEĐIMURJE Čakovec 48,00

13 202 SANJA MOFERDIN 91 PODRAVSKI LIST Koprivnica 48,17

14 112 MIRNA HORVAT 92 MEĐIMURJE Čakovec 48,91

15 87 ANA ŠIROLA 92 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 49,43

16 30 NUŠA VADLJA 92 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj 50,79

300 m ml. juniorke GRUPA 2

300 m ml. juniorke GRUPA 1

300 m ml. juniorke UKUPAN POREDAK
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2008", Čakovec 12.7.2008.
REZULTATI

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 204 UROŠ JOVANOVIČ 91 ŠD DOLENJSKE TOPLICE D.Toplice 35,08

2 33 MARKO BABIĆ 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 36,21

3 2 ALEN BARTULOVIĆ 91 BANJA LUKA Banja Luka 37,12

4 3 NEMANJA JAĆIMOVIĆ 91 BANJA LUKA Banja Luka 37,15

5 93 DINO VUKELIĆ 91 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 39,49

- 179 TOMISLAV PINTARIĆ 92 NEDELIŠĆE Nedelišće DNS

- 83 LUKA RUKAVINA 91 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 10 DOMAGOJ GALKOWSKI 91 BJELOVAR Bjelovar 36,65

2 49 DAVID TROFENIK 91 KLADIVAR Celje 38,51

3 9 ZRINKO ČAVAR 92 BJELOVAR Bjelovar 38,53

4 57 ALEN BOGOSAVLJEVIĆ 92 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 40,33

- 35 VEDRAN GALONJA 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

- 20 JURE JERENEC 92 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj DNS

- 130 MARKO NOVAK 92 MEĐIMURJE Čakovec DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 204 UROŠ JOVANOVIČ 91 ŠD DOLENJSKE TOPLICE D.Toplice 35,08 917

2 33 MARKO BABIĆ 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 36,21

3 10 DOMAGOJ GALKOWSKI 91 BJELOVAR Bjelovar 36,65

4 2 ALEN BARTULOVIĆ 91 BANJA LUKA Banja Luka 37,12

5 3 NEMANJA JAĆIMOVIĆ 91 BANJA LUKA Banja Luka 37,15

6 49 DAVID TROFENIK 91 KLADIVAR Celje 38,51

7 9 ZRINKO ČAVAR 92 BJELOVAR Bjelovar 38,53

8 93 DINO VUKELIĆ 91 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 39,49

9 57 ALEN BOGOSAVLJEVIĆ 92 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 40,33

- 179 TOMISLAV PINTARIĆ 92 NEDELIŠĆE Nedelišće DNS

- 83 LUKA RUKAVINA 91 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka DNS

- 35 VEDRAN GALONJA 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

- 20 JURE JERENEC 92 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj DNS

- 130 MARKO NOVAK 92 MEĐIMURJE Čakovec DNS

GRUPA 1

300 m ml. juniori GRUPA 2

300 m ml. juniori

300 m ml. juniori UKUPAN POREDAK
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2008", Čakovec 12.7.2008.
REZULTATI

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 22 LAURA PAJTLER 90 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj 40,78 964

2 110 MARIJA HIŽMAN 85 MEĐIMURJE Čakovec 40,99 955

3 52 NASTASJA JAKOVLJEV 86 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci 41,20 946

4 5 VANJA RAČIĆ 90 BANJA LUKA Banja Luka 41,63 928

- 45 ANA RIJAVEC 90 KLADIVAR Celje DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 158 IVAN KAUTERO 84 MLADOST Zagreb 37,45

2 18 DOMEN ČERNIVEC 89 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj 37,89

3 24 TOM PEINKIHER 89 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj 39,64

4 142 KRUNO ŠARIĆ 90 MEĐIMURJE Čakovec 40,78

5 250 MARIJAN PAJVOT 83 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 49,79

- 72 DINO KRALJEVIĆ 86 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka DNS

- 133 SAŠA NOVINIĆ 90 MEĐIMURJE Čakovec DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 23 ROK PANIKVAR 87 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj 35,68

2 234 DEJAN TEMNIKAR 90 VELENJE Velenje 36,16

3 91 MATKO VUČKOVIĆ 90 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 36,58

4 40 TIM BELEHAR-BLATNIK 90 KLADIVAR Celje 37,32

5 41 AMADEJ ČATER 90 KLADIVAR Celje 37,46

6 34 NIKOLA DUKIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 39,97

- 19 MITJA HORVAT 90 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 214 ŽELJKO VINCEK 87 VARAŽDIN Varaždin 33,99

2 17 SAŠA KECMAN 87 BORAC Banja Luka 34,95

3 111 MIRKO HIŽMAN 88 MEĐIMURJE Čakovec 35,13

4 6 MIŠO RADAKOVIĆ 89 BANJA LUKA Banja Luka 35,42

5 72 DINO KRALJEVIĆ 86 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 35,65

6 43 MIHA KORENJAK 88 KLADIVAR Celje 37,27

7 51 LUKA BORČIĆ 89 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci 37,39

- 219 LUKA HOLJEVAC 88 ZAGREB - ULIX Zagreb DNS

300 m seniorke

300 m seniori GRUPA 3

300 m seniori GRUPA 1

300 m seniori GRUPA 2
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2008", Čakovec 12.7.2008.
REZULTATI

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Bodovi

1 214 ŽELJKO VINCEK 87 VARAŽDIN Varaždin 33,99 1003

2 17 SAŠA KECMAN 87 BORAC Banja Luka 34,95 927

3 111 MIRKO HIŽMAN 88 MEĐIMURJE Čakovec 35,13 913

4 6 MIŠO RADAKOVIĆ 89 BANJA LUKA Banja Luka 35,42

5 72 DINO KRALJEVIĆ 86 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 35,65

6 23 ROK PANIKVAR 87 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj 35,68

7 234 DEJAN TEMNIKAR 90 VELENJE Velenje 36,16

8 91 MATKO VUČKOVIĆ 90 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 36,58

9 43 MIHA KORENJAK 88 KLADIVAR Celje 37,27

10 40 TIM BELEHAR-BLATNIK 90 KLADIVAR Celje 37,32

11 51 LUKA BORČIĆ 89 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci 37,39

12 158 IVAN KAUTERO 84 MLADOST Zagreb 37,45

13 41 AMADEJ ČATER 90 KLADIVAR Celje 37,46

14 18 DOMEN ČERNIVEC 89 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj 37,89

15 24 TOM PEINKIHER 89 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj 39,64

16 34 NIKOLA DUKIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 39,97

17 142 KRUNO ŠARIĆ 90 MEĐIMURJE Čakovec 40,78

18 250 MARIJAN PAJVOT 83 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 49,79

- 72 DINO KRALJEVIĆ 86 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka DNS

- 133 SAŠA NOVINIĆ 90 MEĐIMURJE Čakovec DNS

- 19 MITJA HORVAT 90 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj DNS

- 219 LUKA HOLJEVAC 88 ZAGREB - ULIX Zagreb DNS

300 m seniori UKUPAN POREDAK

            w w w . a k m . h r    STR 19/25



MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2008", Čakovec 12.7.2008.
REZULTATI

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Bodovi

1 235 JERNEJA SMONKAR 92 VELENJE Velenje 2:54,95 918

2 50 ANJA ZAGORIČNIK 92 KLADIVAR Celje 3:06,80

3 31 MAJA VESELIČ 91 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj 3:07,75

4 54 ANTONIA PETRIĆ 91 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci 3:13,52

5 184 MATEJA BUKVIČ 94 PANVITA Murska Sobota 3:24,30

6 141 LARA ROJKO 93 MEĐIMURJE Čakovec 3:33,24

7 197 SONJA NEGER 94 PANVITA Murska Sobota 3:35,82

8 185 ŠPELA FUJS 95 PANVITA Murska Sobota 3:38,26

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Bodovi

1 206 PETRA ŠINK 80 TRIGLAV Kranj 2:53,43 936

2 236 ROMANA TESOVNIK 89 VELENJE Velenje 3:07,52

- 149 MIRELA TURK 89 MEĐIMURJE Čakovec DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 8 MILAN STANIVUKOVIĆ 90 BANJA LUKA Banja Luka 2:37,04

2 67 DALIBOR GRŽETIĆ 91 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 2:37,84

3 46 DAVID ROPOTAR 92 KLADIVAR Celje 2:41,84

4 232 DARKO JANKOVIČ 91 VELENJE Velenje 2:42,86

5 228 MATEJ ZUPANC 88 VELENJE Velenje 2:44,25

6 231 DANIJEL LEKIČ 92 VELENJE Velenje 2:45,20

7 222 LUKA KUPEŠIĆ 93 ZAGREB-ULIX Zagreb 2:46,15

8 247 MIHAEL NEMČIĆ 91 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci 2:49,53

9 153 ZORAN VUK 91 MEĐIMURJE Čakovec 2:50,34

10 96 TAREQ AL-MUFLEH 92 MEĐIMURJE Čakovec 2:52,03

11 61 ANDREJ DIKLIĆ 93 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 2:55,75

12 233 MIHA LAMPRET 92 VELENJE Velenje 2:58,65

13 215 DINO BOŠNJAK 94 VELIKA GORICA Velika Gorica 3:00,49

14 62 TONI DIKLIĆ 93 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 3:01,81

15 200 ROKO BLAŽIC 92 PODRAVSKI LIST Koprivnica 3:03,20

16 42 ERIK GRM 93 KLADIVAR Celje 3:07,47

1000 m seniorke

1000 m ml. juniorke

1000 m ml. juniori
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2008", Čakovec 12.7.2008.
REZULTATI

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Bodovi

1 39 PETAR KASTELIC DOMŽALE Domžale 2:26,67 963

2 1 DUŠAN BABIĆ 86 BANJA LUKA Banja Luka 2:27,54 946

3 230 ROK JOVAN 90 VELENJE Velenje 2:30,76

4 191 DAVID HORVAT 87 PANVITA Murska Sobota 2:32,52

5 44 BENJAMIN MIRNIK 87 KLADIVAR Celje 2:33,95

6 107 SINIŠA GORIČANEC 88 MEĐIMURJE Čakovec 2:37,67

7 53 JOSIP KRKLEC 89 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci 2:39,69

8 223 MARIO KUŠEC 88 ZAGREB-ULIX Zagreb 2:39,91

9 29 ALJOŠA VADLJA 88 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj 2:41,15

10 59 MARIO BOŽIĆ 90 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 2:49,19

11 198 FUJS ŠTEFAN 65 PANVITA Murska Sobota 2:53,65

12 187 ENDRE GÖNTER 74 PANVITA Murska Sobota 2:54,48

188 DAVORIN GREGORINČIĆ 88 PANVITA Murska Sobota DNF

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 226 TOMAŽ PLIBERŠEK 83 VELENJE Velenje 8:49,46

2 229 VID ZEVNIK 91 VELENJE Velenje 9:07,41

3 227 SEBASTJAN KURMANŠEK 80 VELENJE Velenje 9:39,51

4 203 LEO NEMEC 90 PODRAVSKI LIST Koprivnica 10:10,10

5 201 GORAN GREGUREC 65 PODRAVSKI LIST Koprivnica 10:23,80

- 4 IGOR MITROVIĆ 78 BANJA LUKA Banja Luka DNS

- 107 SINIŠA GORIČANEC 88 MEĐIMURJE Čakovec DNS

1000 m seniori

3000 m seniori
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2008", Čakovec 12.7.2008.
REZULTATI

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 AVA MARUŠIĆ 91 ASK Split 3,70

2 PETRA MALKOČ 92 ZAGREB - ULIX Zagreb 3,00

3 IVA MEDIĆ 93 ZAGREB - ULIX Zagreb 2,80

4 VALENTINA SMOK 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 2,80

5 ANTONIJA VUKMIROVIĆ 95 ZAGREB - ULIX Zagreb 2,20

ANA FORKO 90 MLADOST Zagreb DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 TINA ŠUTEJ 88 MASS Ljubljana 4,20 RM - 983

2 MARTINA IVKOVIĆ 83 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 3,60

3 MARIJA JURAK 84 MEĐIMURJE Čakovec 2,40

IVONA JERKOVIĆ 76 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 PAVLE VUKMIRIĆ 91 ZAGREB - ULIX Zagreb 4,30

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 JURE ROVAN 80 FIT Brežice 5,10

2 ZOLTÁN SZÖRÉNYI 84 GÖDÖLLÖI EAC Gödöllöi 5,00

3 MARCO BONI 84 AERONAUTICA Roma (ITA) 4,90

4 NENAD PAVLIČEK 82 VARAŽDIN Varaždin 4,50

5 SAŠA ŽIVČIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 4,30

6 BOŠKO TRIŠOVIĆ 66 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 4,30

7 TAJRON JURIĆ 87 ZAGREB - ULIX Zagreb 4,00

8 ALEKSANDAR ŽBULJ 73 MEĐIMURJE Čakovec 3,90

9 MATIJA JAKŠIĆ 89 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 3,80

IVAN JOZIĆ 87 ZAGREB - ULIX Zagreb DNS

MOTKA seniori

MOTKA seniorke

MOTKA ml.juniori

MOTKA ml.juniorke
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2008", Čakovec 12.7.2008.
REZULTATI

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 ANA MEDIĆ 92 ASK Split 1,65

2 LUCIJA CVITANOVIĆ 91 ZAGREB-ULIX Zagreb 1,65

3 NASTJA KLANŠEK 94 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj 1,56

4 MARTINA TASKOVIĆ 91 NEDELIŠĆE Nedelišće 1,53

5 JELENA TURK 93 MEĐIMURJE Čakovec 1,45

6 MARIJA HRANILOVIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec 1,40

SARA TUKSAR 94 MEĐIMURJE Čakovec DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 GAŠPER HAJDU 92 MASS Ljubljana 1,85

2 KRISTIJAN BOŽIĆ 92 MEĐIMURJE Čakovec 1,70

DAMIR POSAVEC 94 NEDELIŠĆE Nedelišće DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Bodovi

1 MARKO PRUGOVEČKI 87 ZAGREB-ULIX Zagreb 7,34 987

2 ANTE MARUŠIĆ 89 ASK Split 6,99 914

3 ROBI KREFT 86 PANVITA Murska Sobota 6,96

4 SANJIN ŠIMIĆ 92 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 6,49

5 ANDREJ DORIČIĆ 92 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 6,10

6 ANDI EREGA 91 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 6,10

7 IGOR RODIGER 83 MEĐIMURJE Čakovec 5,67

8 BERISLAV ZETIĆ 60 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 5,63

9 GORDAN DUGINA 93 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 5,17

- IVAN GRŽIĆ 94 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka DNS

- ŠTEFAN MAUČEC 87 PANVITA Murska Sobota DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 PATRICIJA PAJK 93 ZAGREB - ULIX Zagreb 1,9 5,12

2 GIULIA ŽIVKOVIĆ 94 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 3,4 4,87

3 JELENA PERČIĆ 90 MEĐIMURJE Čakovec 4,6 4,75

4 INES VINKOVIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec 3,3 4,56

- MIHAELA HORVAT 94 NEDELIŠĆE Nedelišće DNS

- ANA MEDIĆ 92 ASK Split DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 SANJA ĐINI 79 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 2,9 12,50 941

DALJ seniorke

TROSKOK seniorke

VIS ml.juniori

DALJ seniori

VIS ml.juniorke
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2008", Čakovec 12.7.2008.
REZULTATI

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 SANJA GAVRILOVIĆ 82 ASK Split 67,47 RM - 1056

2 PETRA VIŠIĆ 89 ASK Split 49,26

3 TIJANA FRAJTIĆ 88 MLADOST Zagreb 48,81

4 DRAGICA SLIŠKOVIĆ 90 ASK Split 43,70

5 BARBARA JAMBROŠIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec 22,75

- KRISTINA SKORUP 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 MARTIN MARIĆ 83 ASK Split 59,95 1049

2 EDIS ELKASEVIĆ 83 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 53,96 936

3 MARKO HERCEG 88 MLADOST Zagreb 46,15

- BRANKO TODOROVIĆ 58 MEĐIMURJE Čakovec DNS

- NIKOLA KIŠANIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

- DRAŽEN PRSKALO 67 MLADOST Zagreb DNS

- IGOR PRIMC 66 KRKA Novo Mesto DNS

- GABOR MATE 79 CSASE DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 SUZANA MAKARIČ 92 SATLER Kranj 38,93

2 KRISTINA SKORUP 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 34,34

3 LEA HORVAT 94 NEDELIŠĆE Nedelišće 29,75

4 KATARINA HORVAT 92 NEDELIŠĆE Nedelišće 26,77

5 LEA OBADIĆ 95 MEĐIMURJE Čakovec 24,42

6 SONJA ŽNIDARIĆ 92 NEDELIŠĆE Nedelišće 24,29

7 MELANI KRALJIĆ 94 MURSKO SREDIŠĆE Mursko Središće 22,19

8 BARBARA JAMBROŠIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec 21,00

- MARTA GUNC 93 MURSKO SREDIŠĆE Mursko Središće NZ

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 GORANA TEŠANOVIĆ 77 BORAC Banja Luka 43,28 728

2 TIJANA FRAJTIĆ 88 MLADOST Zagreb 40,53

3 LUCIJA HAMERŠEK 87 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj 32,52

- KATALIN MATE 84 CSASE NZ

DISK 1 kg ml.juniorke

DISK 1 kg seniorke

KLADIVO 4 kg seniorke

DISK 2 kg seniori
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2008", Čakovec 12.7.2008.
REZULTATI

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 MARIO BLAŠKOVIĆ 91 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 16,62

2 KRISTIJAN STRAHIJA 91 MEĐIMURJE Čakovec 14,60

3 LUKA MUSTAFIĆ 92 MLADOST Zagreb 14,24

4 BORNA CICVARIĆ 91 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 13,58

5 KARLO STANIĆ 91 MLADOST Zagreb 13,29

6 IVAN BLAŠKOVIĆ 94 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka - 13,00

7 DAVID CEILINGER 93 NEDELIŠĆE Nedelišće 10,87

8 MIHAEL KRIZMAN 92 NEDELIŠĆE Nedelišće 10,68

9 JURAJ PAVLIĆ 92 PODRAVSKI LIST Koprivnica DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 MATEJA GREGURIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 14,39 RM - 812

2 DRAGICA SKIŠKOVIĆ 90 ASK SPLIT 12,86

3 GORANA TEŠANOVIĆ 77 BORAC Banja Luka 12,56

4 KRISTINA IVANKOVIĆ AGRAM Zagreb 9,52

5 BARBARA JAMBROŠIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec 8,58

6 SONJA ŽNIDARIĆ 91 NEDELIŠĆE Nedelišće 8,02

KRISTINA SKORUP 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

LEA OBADIĆ 95 MEĐIMURJE Čakovec I.K. 10,75 KUGLA 2KG

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 DUBRAVKO BRDOVČAK 78 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 17,75 985

2 NIKOLA KIŠANIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 17,27 956

3 DEJAN DOKL 72 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj 15,16

4 BRANKO TODOROVIĆ 58 MEĐIMURJE Čakovec 12,02

ALEKSANDAR ŽBULJ 73 MEĐIMURJE Čakovec DNS

KUGLA 7,26 kg seniori

KUGLA 5 kg ml. juniori

KUGLA 4 kg seniorke
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